Nom del projecte, autor i data d’aprovació: 

Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 5 de novembre de 2024 es va 
aprovar inicialment el projecte executiu d’instal·lació fotovoltaica per autoconsum 
compartit al Pavelló esportiu Salvador Boada, amb un pressupost final de CENT 
CINQUANTA NOU MIL QUATRE-CENTS ONZE AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS  
(159.411,25€), IVA inclòs. Durant la seva exposició pública compresa entre el 11 de 
novembre i el 2 de desembre de 2024 ambdós inclosos no es van presentar al·legacions, 
quedant per tant aprovat definitivament en data 3 de desembre de 2024. 

Títol Projecte Projecte executiu d’instal·lació fotovoltaica per autonconsum